
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

12  октября  2022 года                  с. Курсавка                                  № 1168 - пр                  

 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по английскому языку 
 
 

 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022/2023 

учебного года по английскому языку (от 10.10.2022 г.)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2022/2023 учебного года по английскому языку (рейтинг 

победителей и призёров школьного этапа) (приложение 1). 

2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

20212/2023 учебного года по английскому языку на сайте Отдела 

образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 

 

 

           Н.И. Лютая 



 

Приложение 1 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  

Ставропольского края 

от 12 октября 2022 года  № 1168-пр 

 

Результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

2022/2023 учебного года по английскому языку  

(рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 

 

Классы олимпиады: 5 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Щукина Василина 

Андреевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 66 Победитель 

2.  

Дазарова Раяна 

Аламовна 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 64 Победитель 

3.  

Воробцова  Евгения  

Евгеньевна 
МБОУ СОШ №7 5 Ж 60 Победитель 

4.  

Погорелова Полина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 58 Призёр 

5.  

Абдуллаев Иса 

Рустамович 
МБОУ СОШ №7 5 М 55 Призёр 

6.  

Боркут Иван   

Васильевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 54 Победитель 

7.  

Семенец  Алексей   

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 5 М 53 Призёр 

8.  

Агабабян Марта 

Ильевна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 52 Победитель 

9.  

Козырь  Николай 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  5 М 52 Призёр 

10.  

Сулейманова Диана 

Башировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 52 Победитель 

11.  
Степаненко Степан 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 48   

12.  

Тоторкулов  

Тамерлан 

Викторович 

МБОУ ООШ №15 5 М 48   

13.  
Умаева Аминат 

Умаровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 48   

14.  

Сулейманов Яхья 

Шамильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 46   

15.  
Фоминова Эмилия 

Владимировна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 46   



16.  
Чухарев Денис 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 46   

17.  
Таштамиров Марат 

Загирович 
МБОУ ООШ №15 5 М 44   

18.  
Гочияев Аслан 

Умарович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 М 42   

19.  
Икаева Инна 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 42   

20.  
Загорулько Оксана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 41   

21.  
Крамшенко Дарья 

Григорьевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 41   

22.  

Билиндюков Герман 

Сергеевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 М 40   

23.  
Мисриханова Алина 

Рамисовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 40   

24.  
Тлехас Каролина 

Артуровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 38   

25.  

Шабельский 

Владислав 

Александрович 

МБОУ СОШ №2 5 М 38   

26.  
Ляшенко   Иван 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 34   

27.  
Ахмедова  Барият 

Саидовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
5 Ж 33   

28.  
Буравский Богдан 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 31   

29.  

Барыльник 

Александр 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 30   

30.  
Кондратенко Сергей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 30   

31.  

Гайдарбегова 

Тамилла 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 27   

32.  
Абакарова Камила 

Рабазанкадиевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 26   

33.  

Абдуллабекова 

Марьям 

Магомедрасуловна 

МБОУ ООШ №15 5 Ж 16   

34.  
Дубаев Докка 

Абубакарович 
МБОУ ООШ №6  5 М 16   

35.  
Зайцев  Ефим  

Романович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 16   

36.  
Дубаева  Залина 

Абубакаровна 
МБОУ ООШ №6  5 Ж 14   

37.  
Кинин Назар 

Юрьевич 
МБОУ СОШ №2 5 М 0   

38.  
Марочка Александр 

Витальевич 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 
5 М 0   



муниципального округа 

39.  
Пирожкова Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 0   

    

Классы олимпиады: 6 

   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Бовтунов  Степан 

Романович 
МБОУ ООШ №6  6 М 78 Победитель 

2.  

Расулова Эвелина 

Искандеровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 74 Победитель 

3.  

Камышанова 

Марина 

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 72 Призёр 

4.  

Ерёменко Алексей 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 66 Призёр 

5.  

Компанцева Мария 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 64 Призёр 

6.  

Стюбко Виктория 

Владимировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 60 Победитель 

7.  

Трофимов Михаил 

Андреевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 56 Победитель 

8.  

Катанова  Елена  

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 54   

9.  

Лисицкий   Евгений 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 52   

10.  

Гаджиева Захху 

Бадрудиновна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 48   

11.  
Веременников Иван 

Анатольевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 46   

12.  

Гасантаев 

Сиражудин 

Магомедович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 46   

13.  
Гнедова Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 46   

14.  
Сухенко Валерия 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 46   

15.  
Алексеева Анастасия 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 42   

16.  
Красовский Степан 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 42   

17.  
Середа  Ярослав   

Витальевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 М 42   

18.  
Трембач Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 42   

19.  
Байрамиди Стефания 

Игоревна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 41   

20.  Кулигина Валерия  МБОУ СОШ № 11 имени  6 Ж 38   



Александровна Ю.В. Андропова 

21.  
Устарханов Магомед 

Рабаданович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 38   

22.  
Халимова Малика 

Руслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 38   

23.  
Коваленко Лилия 

Денисовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 36   

24.  
Окунева Анастасия 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 34   

25.  
Рубель Ева 

Васильевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 34   

26.  
Мукаев Мусхаб 

Саламбекович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 М 32   

27.  
Светошенко Роман 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 31   

28.  
Мангушев Алексей 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
6 М 30   

29.  
Чернецкая Елизавета  

Анатольевна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 29   

30.  
Назанян Артём 

Геворгович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 М 26   

31.  
Приходько Диана 

Дмитриевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 26   

32.  

Лихолетова  

Анастасия  

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 16   

33.  
Абрамян Юлия 

Самвеловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 0   

34.  

Андреев Матвей 

Константинович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 0   

35.  
Байрамкулова 

Самира Артуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 0   

36.  
Бахмутова Лариса 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 0   

37.  
Букреева Валерия 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 0   

38.  
Мирзамагомедова 

Самира Аливеевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 0   

39.  
Сакунова Елизавета 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
6 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 7 

   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Белозерова Мария 

Денисовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 60 Победитель 

2.  

Базуркаева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 58 Победитель 

3.  Морозов Александр МБОУ СОШ № 11 имени  7 М 55 Победитель 



Вячеславович Ю.В. Андропова 

4.  

Заряжко Игорь 

Анатольевич 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 49   

5.  

Стюбко Кирилл 

Александрович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 48   

6.  

Чумакова Есения 

Дмитриевна 
МБОУ ООШ №6  7 Ж 46   

7.  

Касимова  Луиза 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 45   

8.  

Тищенко  Алина  

Александровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 45   

9.  

Бубырь Ксения 

Викторовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 44   

10.  
Бутенко Светлана 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 44   

11.  
Гасан Кирилл 

Юрьевич 
МБОУ СОШ №7 7 М 44   

12.  
Ляшенко Стефан 

Юрьевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 44   

13.  
Кириченко Никита 

Владимирович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 40   

14.  
Матко Марина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 40   

15.  
Челпанова София 

Андреевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 40   

16.  
Алиев Магомед 

Мухтарович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 М 39   

17.  

Барабаш Илья 

Васильевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 36   

18.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 36   

19.  
Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 34   

20.  
Ерохин  Руслан 

Александрович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 М 34   

21.  
Кинина Полина 

Юрьевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 34   

22.  
Берсунукаева 

Мадина Алашевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
7 Ж 32   

23.  
Востриков Ефим 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 32   

24.  
Мишин Валерий 

Андреевич 
МБОУ СОШ №2 7 М 30   

25.  
Шулик Альбина 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 30   

26.  
Ефименко  Егор 

Евгеньевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 26   

27.  Ольховский Егор МБОУ СОШ №7 7 М 25   



Сергеевич 

28.  
Бедалова Арина 

Габибулаевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 20   

29.  
Попова  Анастасия 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 20   

30.  
Гарибов Роман 

Русланович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 12   

31.  
Меренчук Елисей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 6   

32.  

Волковская 

Вероника 

Николаевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 0   

33.  
Демильханов 

Амирхан Барудиевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0   

34.  
Набиева Татьяна 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 Ж 0   

35.  
Оберемок Захар 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
7 М 0   

 

Классы олимпиады: 8 

   

  

1 00 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Базуркаева   Медина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 82 Победитель 

2.  

Чернухина Дарья  

Александровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 58 Победитель 

3.  

Бабаева Самира 

Физулиевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 56 Победитель 

4.  

Рожков Сергей 

Владимирович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 М 56 Призёр 

5.  

Катрич          

Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 54 Призёр 

6.  

Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 53 Призёр 

7.  

Расулов  Расул 

Гаджирагимович 
МБОУ СОШ №2 8 М 52 Победитель 

8.  

Бондаренко Камилла 

Николаевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 50 Призёр 

9.  

Стасенко Мария 

Борисовна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 48   

10.  
Карташев      Данил 

Денисович 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 М 46   

11.  
Федорович Анна 

Викторовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 46   

12.  
Гайдарбегова Рената 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 44   

13.  

Желтушко Виктория 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 42   



14.  
Марус Ирина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 42   

15.  

Рудыч Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 М 42   

16.  
Тоторкулова Асият 

Асхатовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 42   

17.  
Олешко Мария 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 40   

18.  

Сахатская 

Александра 

Петровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 39   

19.  

Гаджиахмедова 

Гурирайхан 

Сайдуллаевна 

МБОУ ООШ №6  8 Ж 38   

20.  
Ферисова  Галина  

Анастасовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 38   

21.  

Кулинич Дарья 

Николаевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 36   

22.  
Царевский Дмитрий 

Олегович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 36   

23.  
Сидоренко Виолетта 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 34   

24.  
Шимченко Валерия 

Владимировна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 34   

25.  
Астапова Ольга 

Павловна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 30   

26.  
Эркенов Матин 

Шамилевич 
МБОУ СОШ №7 8 М 30   

27.  
Нагаев Тамерлан 

Асланович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 М 28   

28.  
Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 28   

29.  
Смирнов Андрей 

Антонович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 26   

30.  
Котова Виктория  

Александровна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 24   

31.  
Красюков Никита  

Васильевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 24   

32.  
Чалбушева София 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 24   

33.  
Дадаева Раяна 

Ахьядовна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 23   

34.  
Миронов Арсений 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 21   

35.  
Логвинов Савелий 

Русланович 
МБОУ СОШ №2 8 М 20   

36.  
Рогозина Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 20   

37.  Акопьян Софья МБОУ СОШ №14 им. 8 Ж 13   



Георгиевна Ф.Г. Буклова 

38.  
Василова Вероника 

Ивановна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
8 Ж 0   

39.  
Карпинская Ольга 

Игоревна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 0   

40.  
Малеванин Егор 

Андреевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 0   

    

    

Классы олимпиады: 9   100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Пушкарев Егор 

Александрович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 80 Победитель 

2.  

Амвросова Ангелина 

Михайловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 62 Призёр 

3.  

Долгатова Алина 

Наримановна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 58 Победитель 

4.  

Кашежев Ислам 

Муссаевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 54 Победитель 

5.  

Романенко 

Александра 

Павловна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 48   

6.  

Гордиенко Ангелина 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 46   

7.  

Сарапий Никита 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 46   

8.  

Шипилов Владимир 

Александрович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 М 44   

9.  

Шейранова 

Ангелина 

Константиновна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 Ж 43   

10.  
Тутаева Радима 

Саид-Алиевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 42   

11.  
Сорокина Кира 

Александровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 41   

12.  
Бычин Тимур 

Зурабович 
МБОУ ООШ №6  9 М 40   

13.  

Касумов Саид 

Лютфиярович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 40   

14.  
Пичурина Алина 

Александровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
9 Ж 40   

15.  
Геращенко Алина 

Андреевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 36   

16.  
Краснова Наталья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 36   

17.  

Юрченко Алина 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 36   



18.  
Ольховская Мария 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 34   

19.  
Бальба Дарья 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 33   

20.  
Ковтун Аделина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 33   

21.  
Бочарова Арина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 30   

22.  
Коцай Иван 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 М 30   

23.  
Кощенкова Марина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 28   

24.  
Лысенко Эвелина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 26   

25.  
Бацигов Хамид 

Хусейнович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 24   

26.  
Заерко Ульяна 

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 9 Ж 23   

27.  
Безверхий Влад 

Алексович 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
9 М 20   

28.  
Гордеев Никита 

Валерьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 18   

29.  
Ляхов Кирилл 

Евгеньевич 
МБОУ СОШ №2 9 М 18   

30.  
Гонтаренко Антон 

Романович 
МБОУ СОШ №2 9 М 16   

31.  
Славин Кирилл 

Николаевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 М 14   

32.  

Хламченков 

Тимофей 

Александрович 

МБОУ ООШ №6  9 М 14   

33.  
Житная Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 0   

34.  
Мазазаева Халимат 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 0   

 

 

Классы олимпиады: 10 

  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Юрина Елизавета 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
10 Ж 71 Победитель 

2.  

Лебедев Алексей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 66 Победитель 

3.  

Хохлова Кристина 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 62 Победитель 

4.  

Лепшоков Рамазан 

Солтанмуратович 
МБОУ СОШ №2 10 М 58 Победитель 

5.  

Мусаева Руслана 

Мирзамагомедовна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 45   

6.  Богатырева Замира МБОУ СОШ №5 10 Ж 38   



Али-Муратовна Андроповского р-на 

7.  

Загорулько Анна 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
10 Ж 38   

8.  

Муромцев Илья 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 36   

9.  

Абдулхакимов 

Ахмадкаримула 

Абдулхакимович 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
10 М 34   

10.  
Хроменко Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 30   

11.  
Голуб Яна Ивановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 24   

12.  
Дроздова Анастасия 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 22   

13.  
Слюняева Елизавета 

Христофоровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 20   

14.  
Халирбагинов 

Курбан Ризванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 18   

15.  
Гайдаренко Татьяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 14   

16.  
Демельханов Изноур 

Асламбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 0   

 

 

Классы олимпиады: 11 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Григорян Светлана 

Ленсеровна 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
11 Ж 73 Победитель 

2.  

Чалбушев Эдуард 

Олегович 
МБОУ СОШ №2 11 М 52 Победитель 

3.  

Васюков Александр 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 50 Победитель 

4.  

Губченко Валерия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 46   

5.  

Улубаева Камилла 

Висэльевна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 45   

6.  

Иващенко Елизавета 

Васильевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
11 Ж 28   

7.  

Икономов Кирилл 

Федорович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 26   

8.  

Пирогланова 

Эльвира Эминовна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 26   

9.  

Васюков Андрей 

Владимирович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 24   

10.  
Черноиванов Данила 

Максимович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 24   

11.  
Корсукова Евгения 

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 11 Ж 20   

12.  
Зайцева Элена 

Васильевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 14   



13.  
Гебекова Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 10   

14.  
Шурховецкий 

Алексей Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 6   

15.  
Пономарев 

Александр Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 0   

  


